
 
©  PKS - 2007 

č.č.č.č.        9999  
2006  2006  2006  2006  ––––  0 7 0 7 0 7 0 7  

 Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 10.4.2007

ZZZZprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednání    STK STK STK STK aaaa VV VV VV VV    

1. Průběh soutěží1. Průběh soutěží1. Průběh soutěží1. Průběh soutěží    

Divizi AS dohrána. Do III.KLM postupují Kovohutě Příbram, 
sestupuje Akuma Mladá Boleslav  B a Spartak Vlašim.  

Z pražských týmů obsadil v soutěži SC Radotín - 2.místo, 
Sokol Vršovice B – 8.místo. 

Pražské soutěže pokračují bez vážnějších problémů. 
Nejvíce odložených utkání je v MP II, celkem 5. 

Vyjádření k žádosti oddílu AC Sparta viz níže. 

2. Přeřazení hráčů do vyšších družstev2. Přeřazení hráčů do vyšších družstev2. Přeřazení hráčů do vyšších družstev2. Přeřazení hráčů do vyšších družstev    
 
Libuše Voldánová 10943 13.3.07 DP Praha B 
Citová Barbora  17954 15.3.07 Slavoj E 
Valos Jan  14084 19.3.07 Konstr. E 
Rathouský T.  19849 19.3.07 Konstr. E 
Josef Kocan ml.  17701 20.3.07 Slavia B 
Jiří Lankaš  13363 22.3.07 AC Sparta 
Antonín Knobloch 125 22.3.07 Uh.sklady 
Stanislav Schuh  1275 22.3.07 Uh.sklady 
Richard Glas   15470 29.3.07 VŠTJ FS 

3333. . . .     ŽádosŽádosŽádosŽádostttt oddílu AC Sparta oddílu AC Sparta oddílu AC Sparta oddílu AC Sparta    

STK projednala žádost oddílu AC Sparta o výjimku ze 
3. startu pro hráče J. Lankaše a rozhodla se nevyhovět 
žádosti. 

S odvoláním na Pravidla kuželkářského sportu bod 
2.5.4, podle kterého náhradník po absolvování třetího 
startu v podzimní nebo jarní části soutěžního ročníku se 
stává členem družstva, za které jako náhradník třetí 
start uskutečnil a nemůže již do konce této části 
soutěže startovat za jiné družstvo. 

4444. Shromáždění předsedů oddílů. Shromáždění předsedů oddílů. Shromáždění předsedů oddílů. Shromáždění předsedů oddílů    

Shromáždění předsedů oddílu se uskuteční po skončení 
pražských mistrovských soutěží v květnu t.r.. 
 
 
 

 
 
 

5. Turn5. Turn5. Turn5. Turnaje pražských oddílůaje pražských oddílůaje pražských oddílůaje pražských oddílů    

Přílohou dnešního kuželkáře jsou pozvánky na turnaje 
pražských oddílů do Radotína, na Uhelné sklady a do 
Rudné. 

6666. Naši . Naši . Naši . Naši oslavencioslavencioslavencioslavenci v v v v    měsíci měsíci měsíci měsíci duben 2007duben 2007duben 2007duben 2007    

V měsíci duben slaví: 
 
VACEK Zbyněk Sokol Vršovice 75 
TITZ Josef KK Konstruktiva 70 
PUDIL František SK Rapid 65 
PROCHÁZKA Pavel PSK Union 60 
BERNÝ Jiří TJ Praga 55 
ČERVENÝ Josef KK Konstruktiva 55 
OSERS Petr Uhelné sklady 55 
CEPL Zdeněk Čechie Karlín 55 
ŠÍSTKOVÁ Hana TJ Praga - 
ZIMÁKOVÁ Jarmila Sokol Rudná - 
HRADILOVÁ Stanislav PSK Union  - 
BĚLOHLÁVEK Jaroslav Sokol Vršovice 45 
KLEMPERA Josef DP Praha 40 
KUDLÁČKOVÁ Blanka KK Slavoj Praha - 

8888. . . . Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání STK se koná 25.4.07 od 17 hodin na kuželně 
Meteoru. 



 
©  PKS - 2007 

    

 
 
 
 
 

Mladá Praha Mladá Praha Mladá Praha Mladá Praha ---- 8 8 8 8. turnaj . turnaj . turnaj . turnaj ––––    18181818....3.073.073.073.07    –––– Eden Eden Eden Eden    
8. turnaj – 18.3.07 – Eden 

1 Kocan Josef KK Slavia 280 143 5 423 15 

2 Panenková Lucka S. Rudná 287 135 7 422 14 

3 Citová Barbora KK Slavoj 300 115 9 415 13 

4 Vaško Matěj KK Slavoj 283 125 10 408 12 

5 Mareš Milan KK Slavia 291 115 6 406 11 

6 Mizerová Hedvika KK Slavia 272 133 6 405 10 

7 Kuděj David Uhel. sklady 278 123 5 401 9 

8 Mizerová Markéta KK Slavia 294 95 9 389 8 

9 Kryda Jiří KK Slavia 267 107 7 374 7 

10 Kryda Jan KK Slavia 275 98 10 373 6 

11 Tolarová Michaela Konstruktiva 248 119 12 367 5 

12 Langr Jiří Konstruktiva 260 103 16 363 4 

13 Knap Filip KK Slavia 247 114 10 361 3 

14 Crkovská Jana Uhel. sklady 252 105 16 357 2 

15 Kocan Michal KK Slavia 268 89 16 357 1 

16 Krčmová Iva Čechie Karlín 249 107 8 356 0 

17 Pytlík Jakub KK Slavoj 263 90 12 353 0 

18 Hanuš Jan Uhel. sklady 274 77 18 351 0 

19 Brchel Jiří Čechie Karlín 261 89 13 350 0 

20 Koubín Jakub S. Vršovice 239 101 15 340 0 

21 Bubeník Antonín KK Slavoj 252 83 18 335 0 

22 Komárková Tereza Konstruktiva 239 94 20 333 0 

23 Sýkora Jan S. Rudná 225 100 16 325 0 

24 Rejthárek D. S. Vršovice 222 97 20 319 0 

25 Štýbrová Lucie S. Rudná 244 75 21 319 0 

26 Petříková Karolína Uhel. sklady 267 52 27 319 0 

27 Janoušková Š. Konstruktiva 229 85 17 314 0 

28 Hanusová Karolina Uhel. sklady 202 70 17 272 0 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

Mladá Praha Mladá Praha Mladá Praha Mladá Praha ---- 9 9 9 9. turnaj . turnaj . turnaj . turnaj ––––    1111....4444.0.0.0.07777    –––– Radotín Radotín Radotín Radotín    
9. turnaj – 1.4.07 – Radotín 

1 Kuděj Uhelné sklady 278 131 409 15 

2 Kryda Jiří KK Slavia 265 140 405 14 

3 Kocan J. KK Slavia 295 104 399 13 

4 Vaško KK Slavoj 276 120 396 12 

5 Mikešová S. Rudná 262 123 385 11 

6 Brchel Jiří Čechie Karlín 269 106 375 10 

7 Hanuš Uhelné sklady 265 106 371 9 

8 Panenková S. Rudná 277 88 365 8 

9 Janoušková Konstruktiva 254 110 364 7 

10 Krčmová Čechie Karlín 253 106 359 6 

11 Citová KK Slavoj 247 106 353 5 

12 Pytlík KK Slavoj 250 102 352 4 

13 Sýkora S. Rudná 253 95 348 3 

14 Hájková Konstruktiva 258 86 344 2 

15 Kocan M. KK Slavia 246 97 343 1 

16 Kryda Jan KK Slavia 253 87 340 0 

17 Langr Konstruktiva 244 87 331 0 

18 Pokorný S. Rudná 224 106 330 0 

19 Štýbrová S. Rudná 224 93 317 0 

20 Komárková Konstruktiva 234 80 314 0 

21 Mareš KK Slavia 222 87 309 0 

22 Olešiak S. Vršovice 218 85 303 0 

23 Petříková Uhelné sklady 229 66 295 0 

24 Bubeník KK Slavoj 207 80 287 0 

25 Rejthárek S. Vršovice 202 80 282 0 

26 Koubín S. Vršovice 213 67 280 0 

27 Hanusová Uhelné sklady 195 81 276 0 

28 Pišová S. Rudná 215 53 268 0 

29 Knap KK Slavia 218 34 252 0 

 

    



 
©  PKS - 2007 

 
 

Mladá Praha Mladá Praha Mladá Praha Mladá Praha –––– pořadí po  pořadí po  pořadí po  pořadí po 9999.turnaji.turnaji.turnaji.turnaji    
    

Celkové pořadí 

1 Kocan KK Slavia 128 

2 Vaško KK Slavoj 121 

3 Krýda Jiří KK Slavia 98 

4 Kuděj Uhel. sklady 95 

5 Mareš KK Slavia 67 

6 Panenková S. Rudná 67 

7 Pytlík KK Slavoj 61 

8 Brchel Jiří Čechie Karlín 52 

9 Krýda Jan KK Slavia 46 

10 Hanuš  Uhel. sklady 45 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

11 Citová KK Slavoj 42 

12 Mizerová H. KK Slavia 36 

13 Langer Konstruktiva 34 

14 Krčmová  Čechie Karlin 28 

15 Mikešová Irena S. Rudná 25 

16 Mizerová M. KK Slavia 22 

17 Hájková Hana Konstruktiva 19 

18 Šafařík Jakub SK Meteor 11 

19 Crkovská Uhel. sklady 10 

20 Čemus Jakub S. Vršovice 10 

21 Sychrová KK Slavia 10 

22 Sýkora Jan S. Rudná 9 

23 Štýbrová S. Rudná 7 

24 Komárková Tereza Konstruktiva 7 

25 Kocan Michal KK Slavia 7 

26 Janoušková Šarlota Konstruktiva 7 

27 Bubeník Antonín KK Slavoj 6 

27 Tolarová Michaela Konstruktiva 5 

28 Knap Filip KK Slavia 3 

29 Langpoulová Barbora Konstruktiva 1 

30 Kračmer Jan KK Slavoj 1 

Zbývá odehrát poslední 10.turnaj základní části, který se 
hraje 22.4.07 na Uhelných skladech, kde se definitivně 
rozhodne o 10  hráčích postupujících do letošního play-off. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mistrovství Prahy 2007Mistrovství Prahy 2007Mistrovství Prahy 2007Mistrovství Prahy 2007    
Družstva ženDružstva ženDružstva ženDružstva žen    

Mistrovství Prahy 4 členných družstev žen se konalo na 
kuželně |Meteoru a mělo velice vyrovnaný průběh.  Svůj 
loňský titul nakonec obhájily ženy KK Slavoj Praha, kterým 
tímto blahopřejeme. O další pořadí byl velký boj až do 
posledních hodů. V celém mistrovství byly k vidění jen 3 
výkony přes 400 b. 

Pořadí Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem 
1. KK Slavoj Praha 1104 428 28 1532 
2. PSK Union Praha 1088 428 32 1516 
3. Sokol Rudná 1057 452 36 1509 
4. Uhelné sklady Praha 1057 392 47 1449 

 
Výkony jednotlivých družstev 
 
Oddíl Plné Dor. Ch. Celkem 
KK Slavoj Praha 1104 428 28 1532 
Fridrichová Dana 262 122 8 404 
Bubeníková Blanka 282 106 1 388 
Koubová Blanka 269 105 6 374 
Citová Lucie 271 95 13 366 
Sokol Rudná 1057 452 36 1509 
Mařánková Eva 268 113 8 381 
Fišerová Jana 231 97 18 328 
Dvořáková Marie 274 121 5 395 
Novotná Anna 284 121 5 405 
PSK Union Praha 1088 428 32 1516 
Mansfeldová Jiřina 263 104 7 367 
Chuchlerová Jitka 263 96 9 359 
Fremrová Jarmila 292 96 10 388 
Pytlíková Květuše 270 132 6 402 
SK Uhelné sklady 1057 392 47 1449 
Dušková Jana 259 81 18 340 
Nováková Vlasta 266 88 12 354 
Kafková Jindra 272 127 4 399 
Havrdová Jaroslav 260 96 13 356 
 

 
 
 
 



 
©  PKS - 2007 

Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 ----    SeniořiSeniořiSeniořiSenioři 

Letošní Mistrovství Prahy v kategorii Seniorů se hrálo v 
Braníku na kuželně Konstruktivy.  

Na startu se sešla solidní konkurence 35 hráčů a k vidění 
byly opravdu velmi dobré výkony, které předvedli zejména 
ti nejlepší.. Na startu byli také všichni 3 loňští medailisté. 
Tentokráte se však neprosadili. Nejlépe z nich si vedl 
loňský mistr L.Škabrada z KK Slavoj, na kterého však letos 
zbyla jen bramborová medaile.  F.Rusín z Konstruktivy  a 
J.Šipl z KK Slavoj tentokráte skončili v poli poražených.  

V letošním Mistrovství se nejlépe dařilo A.Kněžourkovi z 
Rapidu, stříbrnou příčku obsadil Z.Sedlák z Uhelných 
skladů, bronzovou medaili vybojoval J.Pleticha z 
Konstruktivy. Zejména o 2. a 3.místo byl letos velice 
vyrovnaný a dramatický souboj.  

Na mistrovství ČR postupují dle rozpisu první dva hráči. 

 
Poř. Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem 

1 Kněžourek Antonín SK Rapid 371 198 3 569 

2 Sedlák Zbyšek Uhelné sklady 367 189 6 556 

3 Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva 366 187 1 553 

4 Škabrada Ladislav KK Slavoj 358 191 7 549 

5 Pytlík Ludvík PSK Union 350 191 3 541 

6 Jurášek Josef KK Slavoj 354 184 1 538 

7 Viktorín Miroslav AC Sparta 352 183 4 535 

8 Beneš Pavel KK Slavoj 350 185 6 535 

9 Kochánek Miroslav VŠTJ FS 356 172 3 528 

10 Klička Václav AC Sparta 346 173 3 519 

11 Vondráček František KK Konstruktiva 355 163 8 518 

12 Holý Jiří TJ Praga 354 160 6 514 

13 Rusín František KK Konstruktiva 342 172 7 514 

14 Králík Jan KK Konstruktiva 351 163 2 514 

15 Vejvoda Milan VŠ TJ FS 350 155 7 505 

16 Vávra Miloš Uhelné .sklady 354 148 12 502 

17 Dvořák Vladimír SC Radotín 338 159 9 497 

18 Mora Zdeněk S. Rudná 355 139 11 494 

19 Turek Jan TJ Radlice 353 140 10 493 

20 Rott Josef S.Rudná 336 155 8 491 

21 Kněžek Vladimír KK Slavia 347 143 9 490 

22 Tureček František S.Rudná 345 133 6 478 

23 Moravec Petr PSK Union 343 130 15 473 

24 Knobloch Antonín Uhelné sklady 327 145 5 472 

25 Šipl Jan KK Slavoj 340 132 6 472 

26 Čermák Vladislav AC Sparta 347 119 18 466 

27 Šípek Václav KK Slavoj 335 128 14 463 

28 Bernát Karel KK Slavia 325 136 16 461 

29 Cepl Zdeněk AC Sparta 325 134 10 459 

30 Rathouský Tomáš KK Konstruktiva 306 137 8 443 

31 Kašpar Václav TJ Praga 306 133 13 439 

32 Štolba Jiří KK Slavoj 322 111 15 433 

33 Halama Miroslav SK Meteor 324 108 17 432 

34 Kosčo Jan S.Rudná 310 106 22 416 

35 Kavan Oldřich TJ Praga 268 130 14 398 

 

Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 ----    SenioSenioSenioSeniorkyrkyrkyrky 

Mistrovství Prahy Seniorek se v tomto roce hrálo na 
kuželně Konstruktivy v Braníku.  

Na startu se sešlo ještě více závodnic než v loňském roce. 
Loňská mistryně L.Zichová z Konstruktivy však na startu 
chyběla. Další medailistky Havrdová a Barchánková letos 
skončily uprostřed startovního pole. 
 
Špičkový výkon předvedla R.Smrčková z KK Slavia, která 
také po zásluze získala letošní mistrovský titul. Velký boj 
byl o další pořadí. Stříbrnou příčku nakonec obsadila 
J.Zimáková ze S.Rudná, bronz si vybojovala K.Dvořáková 
z SC Radotín.  

Na Mistrovství ČR postupují podle rozpisu první  hráčky 
v pořadí. 
 
 
 
Poř. Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem 

1 Smrčková Růžena KK Slávia 375 210 1 585 

2 Zimáková Jarmila S.Rudná 355 176 1 531 

3 Dvořáková Květa SC Radotín 358 171 2 529 

4 Sailerová Anna Čechie Karlín 351 174 5 525 

5 Fořtová Lidmila KK Slavia Praha 355 168 7 523 

6 Vinklárková Alena SC Radotín 337 175 8 512 

7 Havrdová Jaroslava SK Uhel.sklady 335 173 9 508 

8 Mařánková Eva S. Rudná 360 143 5 503 

9 Maryšková Jaroslava TJ Praga 323 167 11 490 

10 Krausová Lenka TJ Zentiva 346 140 14 486 

11 Barchánková Eva KK Konstruktiva 354 129 17 483 

12 Elstnerová Naďa TJ Praga 350 130 14 480 

13 Pokorná Jindra SK Meteor Praha 342 137 10 479 

14 Nováková Vlasta SK Uhelné sklady 326 137 8 463 

15 Hucková Eva SC Radotín 329 114 21 443 

16 Novotná Anna S.Rudná 297 142 6 439 

17 Bláhová Blanka PSK Union Praha 312 103 22 415 

 
 
 
 

 
 
 



 
©  PKS - 2007 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2006666----00007777    

    
DIVIZE AS   MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. TJ Příbram  17 3 6 2463 127,0:81,0 37   1. TJ Praga 15 2 6 2476 226:142 32 
2. SC Radotín 15 2 9 2451 119,5:88,5 32   2. VŠTJ FS 16 0 7 2441 222:146 32 
3. S. Benešov B 15 0 11 2470 117,0:91,0 30   3. Konstruktiva D 14 2 6 2484 212:140 30 
4. Autoškoda Ml. B. 13 4 9 2413 108,5:99,5 30   4. SK Meteor 15 0 8 2431 217:151 30 
5. S. Kolín B 12 5 9 2457 111,0:97,0 29   5. S. Admira 15 0 8 2429 215:153 30 
6. SK Kosmonosy  14 1 11 2459 109,5:98,5 29   6. S. Vršovice C 14 1 9 2429 220:164 29 
7. TJ Neratovice B 13 2 11 2461 112,0:96,0 28   7. SK Rapid A 12 3 9 2456 204:180 27 
8. S. Vršovice B 13 1 12 2457 105,0:103,0 27   8. S. Rudná B 11 1 11 2417 182:186 23 
9. Akuma Ml. B. C 11 5 10 2455 101,0:107,0 27   9. SK Rapid B 10 1 12 2405 175:193 21 

10. Sparta K. Hora B 10 4 12 2451 104,5:103,5 24   10. PSK Union B 10 1 12 2391 174:194 21 
11. S. Č. Pečky 11 2 13 2446 97,5:110,5 24   11. KK Slavoj C 8 1 14 2429 157:211 17 
12. Jiskra Brandýs 11 2 13 2451 96,0:112,0 24   12. PSK Union A 8 1 14 2428 152:216 17 
13. Akuma Ml. B. B 7 2 17 2437 86,0:122,0 16   13. KK Slavia 5 2 16 2430 139:229 12 
14. Sp.  Vlašim  3 1 22 2391 61,5:146,5 7   14. AC Sparta 1 1 22 2360 97:287 3 

      
MISTROVSTVÍ PRAHY II   MISTROVSTVÍ PRAHY III 

1. Uhelné sklady 16 1 4 2412 225:111 33   1. TJ Radlice 18 0 5 2344 239:129 36 
2. KK Slavia B 12 2 8 2411 202:150 26   2. PSK Union C 14 1 8 2330 211:157 29 
3. S. Admira C 12 1 8 2429 194:142 25   3. DP Praha B 14 0 9 2329 210:158 28 
4. Sj. V.Popovice 11 2 9 2389 168:184 24   4. I.PSKN 13 1 9 2299 185:183 27 
5. Astra  ZMZ 11 1 8 2389 176:144 23   5. S. Žižkov B 12 1 10 2308 200:168 25 
6. DP Praha 11 1 10 2368 161:191 23   6. KK Slavoj D 11 2 10 2340 174:194 24 
7. S. Žižkov 11 0 11 2371 174:178 22   7. SC Radotín B 11 1 11 2291 186:182 23 
8. S. Admira B 8 4 8 2361 162:158 20   8. Astra ZMZ B 10 3 10 2317 181:187 23 
9. S. Vršovice E 10 0 12 2372 176:176 20   9. TJ Praga B 10 2 10 2309 179:173 22 

10. SK Meteor B 8 2 11 2309 164:172 18   10. KK Slavia C 10 0 13 2313 182:186 20 
11. SK Rapid C 8 2 11 2384 155:181 18   11. S. Rudná C 10 0 12 2285 164:188 20 
12. S. Vršovice D 8 1 11 2334 152:168 17   12. Uhelné sklady C 8 1 14 2320 163:205 17 
13. SK Meteor C 6 3 12 2343 145:191 15   13. Uhelné sklady B 6 1 15 2332 142:210 13 
14. S. Admira D 4 4 13 2326 114:222 12   14. S. Rudná D 5 1 16 2270 128:224 11 

      
MISTROVSTVÍ PRAHY IV   MISTROVSTVÍ PRAHY V 

1 DP Praha C 17 2 3 2367 246:106 36   1. TJ Praga C 15 2 1 2326 213:75 32 
2 KK Slavoj E 12 2 8 2323 195:157 26   2. Uhelné sklady E 14 0 3 2296 182:90 28 
3 S. Žižkov C 12 2 6 2335 173:147 26   3. VŠTJ FS B 13 2 3 2286 178:110 28 
4 Konstruktiva E  12 1 9 2335 197:155 25   4. DP Praha D 12 1 5 2254 170:118 25 
5 S. Rudná F  12 0 9 2296 176:160 24   5. S. Rudná G 7 1 9 2181 124:148 15 
6 Uhelné sklady D  11 2 8 2285 170:166 24   6. KK Slavia E 6 1 11 2236 128:160 13 
7 KK Slavia D  10 2 10 2259 183:169 22   7. TJ Zentiva 4 3 11 2161 122:176 11 
8 S. Rudná E  10 2 10 2243 167:185 22   8. PSK Union F 4 2 11 2169 97:175  10 
9 PSK Union D  10 1 11 2270 171:181 21   9. S. Vršovice F 5 0 13 2212 105:183 10 

10 SK Meteor E  9 2 10 2272 159:177 20   10. PSK Union E 2 0 15 2118 81:191 4 
11 Konstruktiva F 9 1 12 2294 162:190 19     

12 SK Rapid D  9 0 13 2266 161:191 18     

13 AC Sparta B  6 0 15 2281 138:198 12     

14 SK Meteor D  3 1 18 2233 118:234 7    

 



 
©  PKS - 2007 

 

 

RADOTÍN 

 

MÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽE    
22. ročník 

 
1 Pořadatel SC Radotín - oddíl kuželek 
2 Termín 2.5 - 28.5.2007 
3 Místo Městský stadion - dvoudráha, Praha 5 - Radotín, ul. Ke Zděři 1111 
4 Činovníci ředitel turnaje    -   Ing. Jiří UJHELYI  

org. pracovník   -  Ota STRÁNSKÝ  
hlavní rozhodčí -   Robert ASIMUS 

5 Předpis Závodí se podle pravidel soutěžního řádu kuželkářského sportu. 
Výkon se započítává do soutěže dvojic i jednotlivců.  
Startovat mohou i dvojice kombinované z různých oddílů a startovat mohou i družstva smíšená 
(jejich výkon se započítává do kategorie dorostenců). 
POČET STARTUJÍCÍCH NENÍ OMEZEN 

6 Startovné 120 Kč za dvojici jsou startující povinni zaplatit nejpozději před startem. 
7 Přihlášky Do 5.5.2007 na adresu:  

Ing. Jiří UJHELYI 
181 00 PRAHA 8 - Bohnice, Ratibořská 754, e-mail: ujhelyi@centrum.cz 
nebo telefonicky:  
02 / 222 961 375 - byt 
02 / 271 100 298 - zam. (8,00-17,00)  
724 427 298 - mobil  
Kde můžete domluvit a potvrdit termín startu.  
V přihlášce lze požadovat termín startu, současně uveďte kontakt nebo telefon, kam (komu) 
máme potvrdit termín startu. 

8 Podmínky Zúčastnit se mohou hráči (hráčky), kteří jsou maximálně ve věkové kategorii dorostu dle 
platných pravidel. Všichni startující se musí prokázat platným registračním průkazem. 

9 Ceny turnaje  DOROSTENCI  
Družstva :        1.místo - putovní pohár, věcné ceny 
                        2. a 3.místo - věcné ceny  
Jednotlivci :     1. - 6.místo - věcné ceny  
DOROSTENKY  
Družstva :        1.místo - putovní pohár, věcné ceny 
                        2. a 3.místo - věcné ceny  
Jednotlivkyně: 1. - 3.místo - věcné ceny  
CENY OBDRŽÍ I ČULIBRCI  V JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍCH  

10 Časový sled Zahájení je v první den turnaje v 16,30 hodin  
Ukončení je poslední den turnaje po odehrání poslední dvojice. 

11 Úhrada  Pořadatel hradí nájem kuželny, ceny a delegované činovníky; ostatní náklady si hradí účastníci 
12 Poslední 

vítězové 
Družstva  
Sokol Rudná - 747 
Koščová, Kohoutová 

Jednotlivci   
Koščová, Sokol Rudná - 385 

Bližší informace najdete také na internetu na adrese rsk.euweb.cz 



 
©  PKS - 2007 

 

RADOTÍN 
 

TURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYS    
Handicapový turnaj pro hráče nad 55 let 

20. ročník 
 
 

1 Pořadatel SC Radotín - oddíl kuželek 
2 Termín 2.5 - 28.5.2007 
3 Místo Městský stadión - dvoudráha,  

Praha 5 - Radotín, ul. Ke Zděři 1111 
4 Činovníci ředitel turnaje    - Ing. Jiří UJHELYI  

org. pracovník   - Ota STRÁNSKÝ  
hlavní rozhodčí - Vladimír DVOŘÁK 

5 Předpis Soutěž jednotlivců na 100 h.s. s handicapem. 
V konečném pořadí se hráčům přičte k výkonu tento handicap: 
hráči 55-59 let   -  0 b. 
hráči 60-69 let   - 20 b. 
hráči 70-79 let   - 30 b. 
hráči nad 80 let - 50 b. 
Závodí se podle pravidel soutěžního řádu kuželkářského sportu.  
POČET STARTUJÍCÍCH NENÍ OMEZEN 

6 Startovné 80 Kč jsou startující povinni zaplatit nejpozději před startem. 
7 Přihlášky Do 5.5.2007  na adresu: 

Ing. Jiří UJHELYI 
181 00 PRAHA 8 - Bohnice, Ratibořská 754, e-mail: ujhelyi@centrum.cz 
nebo telefonicky:  
02 / 222 961 375 - byt 
02 / 271 100 298 - zam. (8,00-17,00)  
724 427 298 - mobil  
Kde můžete domluvit a potvrdit termín startu.  
V přihlášce lze požadovat termín startu, současně uveďte kontakt nebo 
telefon, kam (komu) máme potvrdit termín startu. 

8 Podmínky Zúčastnit se mohou hráči (hráčky), kteří v daném roce  dosáhnou 55 let 
věku., tj narození před 31.12.1952  
Všichni startující se musí prokázat platným registračním průkazem 

9 Ceny turnaje 1. ÷ 3.místo - věcná cena + diplom 
4. ÷ 6.místo - věcná cena  
CENY OBDRŽÍ I ČULIBRK A NEJSTARŠÍ HRÁ Č TURNAJE  

10 Časový sled Zahájení je v první den turnaje v 16,30 hodin  
Ukončení je poslední den turnaje po odehrání poslední dvojice. 

11 Úhrada  Pořadatel hradí nájem kuželny, ceny a delegované činovníky; ostatní 
náklady si hradí účastníci. 

12 Poslední vít ěz Doubrava (63) - Konstruktiva, 455 b. (vč. handicapu 20) 

Bližší informace najdete také na internetu na adrese rsk.euweb.cz



 
©  PKS - 2007 

 

SK Uhelné sklady Praha 
zve k účasti na  

28. ROČNÍKU TURNAJE DVOJIC ŽEN A DVOJIC MUŽ Ů 
 
Všeobecná ustanovení 
 
1. Pořadatel :   oddíl kuželek SK Uhelné Sklady 
2. Místo konání:  automatická dvoudráha SK US Praha, Praha 5 , Na Popelce 

(5 min. od stanice tramvají č 4,7,9,10 - stanice U Zvonu 
3. Termín konání:  21.5. až 21.6.2007 
4. Organizace:  ředitel   : Pýcha Vladimír 

hlavní rozhodčí: Miloš Vávra 
5. Přihlášky:   do 7.5.2007 na adresu: 

Pýcha Vladimír, Galandova 1241,163 00 Praha, 
mob. 732875659,nebo e-mail pychav@seznam.cz 

6. Startovné:   dvojice - 120 Kč 
7. Jiné náklady:  pořádající hradí jen veškeré náklady spojené s uspořádáním turnaje. 

Startovné a jízdné si hradí startující,nocleh není zajišťován.Možnost 
občerstvení na kuželně. Nocleh není zajišťován. 

 
Technická ustanovení. 
 
8. Předpis:   soutěží se podle PKS na 100 h.s. 
9. Podmínky účasti:  řádně přihlášené dvojice hráček a hráčů s platným registračním 

průkazem 
10. Ceny:   dvojice žen- 1-3 finanční cena 600,400,200 Kč 

jednotlivkyně-1. fin. cena-400Kč 
dvojice mužů- 1.-5. fin. cena 1000-800-600-400-200 Kč 
jednotlivec: 1.fin. cena 700 Kč 

11.Informace:   vítězové 27.ročníku turnaje: 
muži:KK Slavoj Pichl Jar., Řehánek Pavel-902 
ženy: KK Slávia Praha Mizerová B., Bendová M. 827 

12.Hrací dny:   pondělí, úterý,čtvrtek(21.5-21.6) od 16.00-22.00hod. 
soboty, neděle dle dohody. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
PŘIHLÁŠKA NA 28 RO ČNÍK TURNAJE 
 
Název jednoty    : 
Kontaktní osoba p řihlašovaných : 
Adresa,telefon,e-mail   : 
Počet p řihlašovaných dvojic,  muži : 

Ženy : 
Náhradní 2 termíny pro start účastníků : 
 
 

ZA POŘÁDAJÍCÍ ODDÍL KUŽELEK SK UHELNÉ SKLADY VÁS ZVE: 
 
 

Pýcha Vladimír                            Ing.Jiří Bendl 
  ředitel turnaje         předseda oddílu kuželek 

 



 
©  PKS - 2007 

 

 
 

S o k o l    R u d n á  
pořádá  

1.ročník 
MEMORIÁLU JOSEFA HUSTOLESE 

 
Místo konání:  DVOUDRÁHOVÁ KUŽELNA Sokola Rudná 

ul. Karlovotýnská – v areálu fotbalového hřiště 
 
Datum konání :  9. až 18. května 2007 
 
Hrací dny :  pond ělí – pátek 16°° - 22°° hodin  

sobota – ned ěle 9°° - 20°° hodin  
 
Disciplíny :  Startují jednotlivci - muži,ženy (registrovaní) v soutěži 100 hs . 

Možnost dvou startů, započítává se ten lepší.Mezi starty musí 
být prodleva nejméně 40 minut. 

 
Cvičné hody:  Hráč má právo na 5 cvičných hodů na dráze,kde začíná svůj start 
 
Startovné :  Každý start 100,- Kč 
 
Předpis:   Hraje se dle platných pravidel ČKA 
 
Organizátoři:   
Ředitel turnaje:  Ing. Zdeněk Mora 
Hlavní rozhodčí:  Šaroch Eduard 
Přihlášky:   Nejpozd ěji do 27. dubna 2007 na adresu: 

 
Koš čo Peter 
telefon: 607169033 
e-mail : kosco@transped-soc.cz, 

 
kde můžete domluvit a potvrdit termín startu 

Ceny:   Muži: 1. –3. místo 
Ženy: 1. –3. místo 

Výsledky:   Všem zúčastněným budou zaslány výsledky e-mailem. 


